

LISTA DE PRECIOS



PROYECTO: RESIDENCIAL VIVET
UBICACION : CALLE GUILLERMO PRIETO # 3120
COL. GAVILONDO, DELEG. ZONA CENTRO, TIJUANA
FECHA NOVIEMBRE 2024

# Depto	Depto M2	Terraza M2	Total M2	Contado Enganche 100%		Mensualidades Durante Obra Enganche 20%		Pago a la Escrituracion Enganche 20%	
				Precio (pesos)	Precio x m2	Precio (pesos)	Precio x m2	Precio (pesos)	Precio x m2
101	139.03	5.68	144.71	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
102	141.41	5.68	147.09	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
103	141.41	5.68	147.09	\$ 7,417,112.40	\$ 50,425.67	\$ 7,602,540.21	\$ 51,686.32	\$ 7,792,603.71	\$ 52,978.47
104	139.03	5.68	144.71	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
201	139.03	5.68	144.71	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
202	141.41	5.68	147.09	\$ 7,457,110.65	\$ 50,697.60	\$ 7,643,538.42	\$ 51,965.04	\$ 7,834,626.88	\$ 53,264.17
203	141.41	5.68	147.09	\$ 7,457,110.65	\$ 50,697.60	\$ 7,643,538.42	\$ 51,965.04	\$ 7,834,626.88	\$ 53,264.17
204	139.03	5.68	144.71	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
301	139.03	5.68	144.71	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
302	141.41	5.68	147.09	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
303	141.41	5.68	147.09	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
304	139.03	5.68	144.71	\$ 7,387,370.10	\$ 51,049.48	\$ 7,572,054.36	\$ 52,325.72	\$ 7,761,355.72	\$ 53,633.86
401	139.03	5.68	144.71	\$ 7,536,081.57	\$ 52,077.13	\$ 7,724,483.61	\$ 53,379.06	\$ 7,917,595.70	\$ 54,713.54
402	141.41	5.68	147.09	\$ 7,659,153.12	\$ 52,071.20	\$ 7,850,631.95	\$ 53,372.98	\$ 8,046,897.75	\$ 54,707.31
403	141.41	5.68	147.09	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
404	139.03	5.68	144.71	\$ 7,536,081.57	\$ 52,077.13	\$ 7,724,483.61	\$ 53,379.06	\$ 7,917,595.70	\$ 54,713.54
501	139.03	5.68	144.71	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
502	141.41	5.68	147.09	VENDIDO		VENDIDO		VENDIDO	
503	141.41	5.68	147.09	\$ 7,724,791.28	\$ 52,517.45	\$ 7,917,911.07	\$ 53,830.38	\$ 8,115,858.84	\$ 55,176.14
504	139.03	5.68	144.71	\$ 7,595,566.15	\$ 52,488.19	\$ 7,785,455.31	\$ 53,800.40	\$ 7,980,091.69	\$ 55,145.41

VENDIDO